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Veranstaltungsplan April 2024
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02.04.24
03.04.24
04.04.24

08.04.24
09.04.24
10.04.24
11.04.24

15.04.24
16.04.24
17.04.24
18.04.24

22.04.24

23.04.24

24.04.24

25.04.24

29.04.24
30.04.24

13.30 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr

14.00 Uhr
13.30 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr

14.00 Uhr
13.30 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr

14.00 Uhr
13.30 Uhr
10.00 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr
14.00 Uhr

Treff der Skatfreunde
Spielenachmittag
Sozialberatung

Handarbeitstreff

Treff der Skatfreunde

Wir hdkeln Glickswiirmchen
Interkultureller Treff

Handarbeitsnachmittag
Treff der Skatfreunde
Spielenachmittag
Seniorensport

,Tag der offenen Tur” im WEAtreff
Treff der Skatfreunde
Festveranstaltung 70 Jahre Neuwoba
In der Konzertkirche

Seniorensport

Handarbeitsnachmittag
Treff der Skatfreunde



